БЕЗВОДНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ПИЖАНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

16.07.2015                                                                                               № 21/117
д. Безводное
О внесении изменений в решение

от 18.12.2014  № 16/88 « О бюджете муниципального образования
Безводнинское сельское поселение Пижанского района Кировской области на 2015год и на плановый период 2016и 2017годов»

На основании статьи 44 Устава муниципального образования  Безводнинское сельское поселение Пижанского района Кировской области от 14.12.2005 № 3/15,  Положения « О бюджетном процессе в муниципальном образовании Безводнинское сельское поселение Пижанского района Кировской области», утвержденном решением сельской Думы № 7/41 от 08.11.2013 г. Безводнинская сельская Дума РЕШИЛА:
            Внести в решение от 18.12.2014  № 16/88 « О бюджете муниципального образования Безводнинское сельское поселение Пижанского района Кировской области  на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:
             1. В части 1:

             а) в пункте 1.1 цифры «4437,8» заменить цифрами «6278,164»

             б) в пункте 1.2. цифры «5411,9» заменить цифрами «7252,305»
             в) в пункте 1.3. цифры «974,1» заменить цифрами «974,141»

             2. В части 2.:

             а) в пункте 2.1 цифру «2800,2» заменить цифрой «3952,085»
            б) в пункте 2.2 цифру «2862,2» заменить цифрой «4014,085»
             3.  В абзаце 2 части 10 и в абзаце 2 части 10.1.  цифры  «2233,6» заменить цифрами «3284,151»
.            4. Приложение  5 утвердить в новой редакции. Прилагается.

   5. Приложение  6 утвердить в новой редакции. Прилагается.

   6. Приложение  7 утвердить в новой редакции. Прилагается.

   7. Приложение  8 утвердить в новой редакции. Прилагается.

   8 . Приложение  9 утвердить в новой редакции. Прилагается.
  9. Приложение 10 утвердить в новой редакции. Прилагается.

  10. Приложение 11 утвердить в новой редакции. Прилагается.

  11. Приложение 12 утвердить в новой редакции. Прилагается.

  11. Приложение 13 утвердить в новой редакции. Прилагается.

  13. Приложение 14 утвердить в новой редакции. Прилагается.
 14. Настоящее решение опубликовать в «Информационном бюллетене»

Глава поселения                                          Демакова Е.Ю.